
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕтскшйт САД№18

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНРЩИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКШЙ РАЙОН

Приказ
от 01.04.2022 г. № 22

г. Лабинск

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования МДОБУ
детский сад №918 города Лабинска муниципального образования

Лабинский район

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 04.10.2021 года № 686 «О внесении изменений приказы
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. № 236
«Об утверждении Порядка приема на обучение по Образовательным
программам дошкольного Образования» и от 8 сентября 2020г. № 471 «О
внесении в Порядок приема на Обучение по Образовательным программам
дошкольного Образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236»»‚
'зарегистрированного вМинистерстве юстиции РФ№ 65757 от 11.11.2021г.‚

‘

приказываю:
1. Внести в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования МДОБУ Детский сад № 18 города
Лабинска муниципального образования Лабинский район, утвержденный
приказом от 10.09.2020г.№ 77 следующие изменения:

— пункт 2.6. «Прием Детей, впервые поступающих В ДОУ,
осуществляется на основании медицинское заключение» исключить;

— дополнить Порядок приема пунктом 2.22 и изложить в следующей
редакции:

«Ребенок име -

.г' .‚©О‘


		2022-04-08T09:56:30+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 18 ГОРОДА ЛАБИНСКА
	Я являюсь автором этого документа




